
Vejledning til nyt bookingsystem  
Vejledningen nedenfor er lavet ud fra en computer. Bruger du det fra telefonen ligner det næsten det 

samme, så du kan godt bruge vejledningen herunder. Det nye bookingsystem har ikke en app, men du kan 

nemt hente siden ned som en genvej på din hjemmeskærm på telefonen, så det ligner en app. Klik ind på 

www.icit.halbooking.dk, tryk på ”Del”-knappen, tryk på ”Føj til hjemmeskærm” og så kan du navngive den. 

            

 

Din profil 
Du skal altid starte med at logge ind. Har du ikke en bruger, så kan du oprette en konto.  

 

http://www.icit.halbooking.dk/


 

Når du er logget ind, så kommer du ind på din egen profil. Her kan du se dit betalingskort hvis det er 

tilknyttet, dine kommende holdtilmeldinger, dine aktuelle abonnementer/klippekort og deres 

varighed/bero-status. Dette er en testprofil, så der er nok flere medlemskaber tilknyttet end du har. Ovre til 

venstre har du forskellige muligheder i piktogrammerne.  

 

Book hold: Her kan du tilmelde dig forskellige hold via holdoversigten.  

Booke baner: Her kan du booke både indendørs og udendørs baner.  

Din forside: Her kan du komme tilbage til den side der er vist her ovenfor 

Din profil: Her kan du se og opdatere dine personlige oplysninger. 

Tilmeldinger: Her kan du se dine fremtidige holdtilmeldinger 

Bookinger: Her kan du se dine fremtidige banebookinger 

Abonnementer / klippekort: Her kan du se hvad du har af medlemskab/klippekort 

Kontokort: Her kan du se al aktivitet på din konto (til- og frameldinger, bookinger mm.) 

Faktura: Her kan du se faktura på dine køb 

Betingelser: Her kan du læse vores betingelser. De er også beskrevet ved hvert køb du foretager 

Kvitteringer: Her kan du se alle køb og anden økonomi på din profil 

Medlemskaber, klippekort eller éngangsbetaling 
Det er muligt at booke baner og købe deltagelse på hold uden at have et medlemskab eller klippekort hos 

os. Når du er logget ind som bruger, kan du følge vejledningen beskrevet længere nede.  

Medlemskaber og klippekort kan du købe online. Opret en bruger eller log ind som bruger og klik dernæst 

på ”Abonnementer og Klippekort” eller find den via menu-strukturen under ”Fitnesscenter og Svømmehal” 

og dernæst ”Medlemskaber”.  



 

Klippekort kan købes med 30, 60 og 90 klip og gælder i 2 år fra købsdato. Klip kan bruges både til 

svømmehallen, fitness, holdtræninger og banebooking, hvor hver ting koster forskelligt antal klip.  

Familiemedlemskabet er et All inclusive medlemskab for enten én voksen og alle hjemmeboende børn, eller 

2 voksne og alle hjemmeboende børn. 

U18 / Studerende / 67+ er for alle der er under 18 år, har studiekort, er over 67 år eller førtidspensionist. 

Falder du ikke i én af ovenstående kategorier, så er Voksen-medlemskabet det rigtige til dig.  

Alle medlemskaber kan enten købes i 1, 3, 6 eller 12 måneder, hvor medlemskabet går fra købsdato og det 

valgte antal måneder frem. Her betales der for den valgte periode og der er ingen efterfølgende binding. 

Disse medlemskaber kan sættes i bero i min. 1 måned og maks. 6 måneder mod en betaling på 50 kr. For 1 

måned er der et tillæg til den almindelige pris på 10 kr. Ved køb af 3 måneder sparer du dette tillæg og ved 6 

og 12 måneder får du yderligere rabat.    

Alle medlemskaber kan også købes med automatisk betaling, hvor du undgår tillægget på 10 kr. Her 

opretter du et betalingskort sammen med din bruger, og trækningen vil ske den 1. hver måned. For 

medlemskabet ”Fitness og Svømmehal” er der ingen binding efter den måned du har betalt. For 

medlemskaber med hold, dvs. ”Svømmehal og vandhold”, ”Fitness og fitnesshold” samt ”All inclusive”-

medlemskaberne er der et opsigelsesvarsel på løbende måned + 1 måned, for at sikre, at du altid kan melde 

dig på hold 14 dage frem.  

 

  



Tilmelding til hold 
Når du klikker på ”Book hold” på din profil, så kommer du ind på vores holdplan. Her kan du tilmelde dig de 

hold, som dit medlemskab giver adgang til. Hvis du har et medlemskab kan du tilmelde dig 14 dage frem og 

har frit antal bookinger. Køber du plads på et hold uden medlemskab eller klippekort, så kan du melde dig 

på 10 dage frem. Øverst i den grønne bjælke kan du vælge dato, holdtype, instruktør eller ugedage. Det kan 

gøre det nemmere at finde lige netop det hold, du gerne vil på.  

 

Klikker du på ”Book” så kommer holdet direkte i din indkøbskurv og du kan gennemføre din bestilling eller 

lægge flere hold i kurven. Klikker du på ”Vis mere” kan du læse mere om holdet og tilmelde dig. 

 

Med medlemskaber kan du kun lave én tilmelding pr. hold, altså til dig selv. Med klippekort kan du tilmelde 

en ekstra, hvis du vil have nogen med. Når du har tilmeldt dig kommer holdet i kurven og du kan bekræfte 

tilmelding eller tilføje flere hold inden du bekræfter.  



 

Når du har bekræftet modtager du en kvittering og du vil kunne se holdet på din profil.  

 

Indtil 2 timer inden holdstart kan du afmelde dig holdet online uden at få en bøde (for morgenbike er det kl. 

20.00 dagen før). Afmelder du dig senere end afmeldingsfristen vil du få en bøde på 20 kr. (for 

medlemskaber med automatisk betaling) eller 1 dag fratrukket (for kontante medlemskaber). Har du købt 

holdet uden et medlemskab eller brugt et klippekort vil prisen/klippene gå tabt. 

Tilmelder du dig et hold på venteliste, så kan du selv få lov at vælge hvor længe du vil være på venteliste. 

Hvis du sætter det til 2 timer, vil din venteliste-tilmelding automatisk blive fjernet 2 timer før holdstart. 

Sætter du den til 30 min. vil du stå på venteliste indtil 30 min før holdstart. Det vil sige, hvis der er nogen der 

melder fra holdet inden 30. min. før holdstart, så får du pladsen. Men så skal du selvfølgelig kunne nå at 

dukke op på holdet.  

Alle hold har automatisk aflysning 2 timer før holdstart, hvis der er færre end 4 deltagere og du vil få direkte 

besked. 



Book baner 

Når du klikker ind på ”Book baner” kommer du ind til vores lokaleoversigt. Her kan du i øverste grønne 

bjælke vælge dato og område. 

 

De grønne tider, er dem der kan bookes.  

De grå tider er passeret, de skraverede tider kan ikke bookes og andre farver er optagede tider.  

Her vælger du det tidspunkt du vil booke banen, og du kan så vælge hvor lang tid du vil booke den. Indtil 2 

timer før tidspunktet kan du slette din booking uden at miste betalingen/klippene. Når afmeldingsfristen er 

overskredet vil beløbet/klippene ikke blive refunderet hvis du sletter bookingen.  

 



Når du lægger i kurv vil du komme videre til bekræftelsen. 

 

Når du bekræfter bookingen får du en kvittering på den.  


